
 

Dz.01.0021.11.2015 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XI/111/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 7 lipca 2015 r. 
 

 
 

 

w sprawie przeprowadzenia dodatkowych negocjacji stawki czynszowej dla saloniku 

prasowego przy ul. Krakowskiej 29 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Budynków Komunalnych o przeprowadzenie dodatkowych negocjacji stawki 

czynszowej saloniku prasowego przy ul. Krakowskiej 29, tak aby mógł nadal prowadzić działalność 

gospodarczą. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 

 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy złożyli listę podpisów w sprawie obniżenia bardzo wysokiej stawki czynszowej saloniku 

prasowego przy ul. Krakowskiej 29. Stawka czynszowa w wysokości bliskiej 100 zł/m
2
 jest niewspółmiernie 

wysoka i znacznie odbiega od komercyjnych stawek czynszowych dla innych lokali w okolicy. W związku 

z tym wnosi się o rozpatrzenie obniżenia stawki czynszowej, tak aby salonik prasowy mógł nadal działać 

w tym miejscu ku zadowoleniu licznej grupy okolicznych mieszkańców.  
 


